
令和三年 博麗神社秋季例大祭 アナログプランのご案内 

- 1 - 

 

令和三年 博麗神社秋季例大祭 

アナログプランのご案内 

◆挨拶  

このたびは、博麗神社秋季例大祭にアナログプランで参加申込をいただき誠にありがとうございます。何かと難

しいご時世ではありますが、今回より秋季例大祭の特色の一つである各プランを復活させることで、皆様の新しい

表現の一助となれれば幸いです。 

今回アナログプランで参加していただき、気が付いた点・ご要望などがありましたら、是非末尾記載の連絡先宛

にご意見をお寄せください。次回以降に同様の企画を行った際の参考とさせていただきます。 

それでは、博麗神社秋季例大祭を楽しんでいただけますよう、心からお祈り申し上げます。 

 

博麗神社社務所 サークルプラン担当 

◆本書類について  

● この案内は、アナログプランにて参加されるサークルの皆様に、アナログプランについての詳細なご説明を

差し上げるためのものです。本書類以外に、サークル参加案内も必ずご熟読下さい。 

◆試遊スペースについて  

● 試遊スペースの机は各サークルスペースの前方に、サークルスペースと垂直に置

かれます。試遊スペースは机 2 本と椅子 6 脚のセットとなります。 

● 試遊スペースの表示については、サークルご自身でご用意をお願いいたします。

試遊スペース及びその周辺に装飾を施すことは構いませんが、通行の邪魔や周囲

のサークルの迷惑にならないようにご配慮をお願いいたします。 

● 試遊スペースの運用可能時間は博麗神社秋季例大祭の開催時間に準じます。 

試遊スペースは会期中常に運用している必要はありません。 

● それぞれの試遊スペースは各サークルご自身で管理を行ってください。インスト用に人を用意されても、自

由に遊んでいただくのでも構いませんが、ゲームの管理はサークルの自己責任で行ってください。 

● 試遊スペースの周りに人だかりが出来てしまった場合、周囲のサークルの試遊スペースの迷惑にならないよ

うご配慮をお願いいたします。 

● 試遊スペースは頒布するゲームの試遊卓としてお貸しするものです。本来の目的通り頒布するゲームの試遊

のためにお使いください。通常のスペース内と同程度の軽飲食は行っていただいても構いませんが、宴会・

本の仕分けなどでのご使用はご遠慮ください。目に余る場合にはスタッフの指示により退場していただくこ

ともありますので、予めご了承ください。 

◆感染症対策について  

● 試遊される方には、試遊の前後に必ずアルコールなどを使用した消毒をしていただくよう、ご案内ください。

アルコールについては、お手数ですがサークルご自身で用意いただくようお願い申し上げます。 

● 試遊中に発話を多く伴うゲームの場合には、卓の中央にアクリルボードなどを設置し、飛沫による感染の予

防をしていただくようご協力をお願いいたします。アクリルボードは社務所としての用意はありませんので、

サークルご自身で用意していただくようお願いいたします。 

● 試遊中は常にマスクを着用し、なるべく声量を抑えていただくようにご協力をお願いいたします。特に、イ

ンスト・GM などをされる方には、なるべくマイクスピーカーなどをご準備いただき、大きな声を出さない

で済むような配慮をお願いいたします。 

◆お問い合わせ先・連絡先   

問い合わせ・連絡先：circle_plan@reitaisai.com (サークルプランの担当者に直接繋がります) 

 

● 当日、会期中に何かありましたら近くにいるスタッフまでお気軽にご相談ください。 

01ab 

01ab 

02ab 

試遊スペース配置イメージ 

試遊スペース 

02ab 

mailto:circle_plan@reitaisai.com

